
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DAREITORIA

EDITALNº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPAPARACONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA

RESULTADO DOS RECURSOS DAANÁLISE CURRICULAR

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições

legais, e, considerando o Edital nº 16/2022-UEPA, de 14/02/2022, que trata sobre o

Processo Seletivo Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o resultado dos recursos interpostos ao resultado da Análise

Curricular, que foram devidamente encaminhados à Comissão Organizadora,

conforme item 6 do referido Edital. Os recursos sem argumentos consistentes,

interpostos fora do prazo definido, ou ainda encaminhado de outra forma se não

aquela estabelecida no Edital não foram analisados.

Belém (PA), 03 de março de 2022.

CLAYANDERSON NUNES CHAGAS

Reitor da Universidade do Estado do Pará



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DAREITORIA

EDITALNº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPAPARACONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DOS RECURSOS DAANÁLISE CURRICULAR

Candidato/a Inscrição Município e função que concorre Resultado

ADRIANE MARIA BEZERRADASILVA 20220215095821000 BELÉM / TÉCNICO A - ANALISTA TIC
/ GEOPROCESSAMENTO EM SAÚDE

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, II e III.

ADRIANO FARIAS PEREIRA FILHO 20220215150645000 BELÉM / TÉCNICO A - ANALISTA TIC
/ SUPORTE COMPUTACIONAL

PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 6,5 para 6,8, com base no
Anexo IV, A, II.

ADRIELSON ACÁCIO DE LIMA
BARBOSA

20220215192509000 BELÉM / TÉCNICO A -
COMUNICAÇÃO SOCIAL

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, I.

AGLAISACRISTINANABIÇACRUZ 20220215104756000 BELÉM / TÉCNICOA - ENFERMAGEM PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 0,0 para 15,5, com base no
Anexo IV, A; I, II e III.

ALEXANDRACASTRO CONCEIÇÃO 20220215150247000 BELÉM / TÉCNICO A – BACHAREL
EM DIREITO

PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 6,7 para 8,5, com base no
Anexo IV, A, II.

ALICE CASTRO CARDOSO 20220214204110000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, III

AMANDA DELFINA COELHO
CARDOSO

20220214183832000 BELÉM / TÉCNICO A -
COMUNICAÇÃO SOCIAL

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, III.

ANA ELISABETH DIAS PEREIRA
CAVALCANTE

20220215174255000 VIGIA DE NAZARÉ / TRANSCRITOR
DE BRAILLE

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b”.



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DAREITORIA

EDITALNº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPAPARACONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DOS RECURSOS DAANÁLISE CURRICULAR
ANAKARYSSAMENDESANAISSI 20220215171623000 BELÉM / TÉCNICOA - BIOLOGIA IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o

resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b”.

ANA PAULA SILVADE MORAES 20220214151950000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, II.

ANA PRISCILA FERREIRA
GUIMARAES

20220215194838000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, II.

ANALU RIBEIRO SARAIVA 20220215224408000 BELÉM / TÉCNICO A - DESIGN
GRÁFICO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, III.

ANDSON MARCELO DOS SANTOS
LIMA

20220215180039000 IGARAPÉ - AÇU / MOTORISTA PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 27,3 para 30,0, com base no
critério tempo de serviço.

ANTONIAMARIA SILVASOUZA 20220215150802000 CASTANHAL / AGENTE
ADMINISTRATIVO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b”.

ANTONIOAUGUSTO DE CARVALHO 20220214200809000 BELÉM / TÉCNICO A -
COMUNICAÇÃO SOCIAL

PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 5,5 para 7,7, com base no
Anexo IV, A; I e II.

BRENDA PINTO DE MORAES 20220215204613000 BELÉM / TÉCNICO DE
LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO
PROFISSIONALIZANTE)

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, I.

BRUNA CAROLINE FIGUEIREDO
DIAS

20220215181146000 BELÉM / TÉCNICO A - TRADUTOR E
INTÉRPRETE DE LIBRAS

PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 4,4 para 4,7, com base no
Anexo IV, A; II.

BRUNACOSTADE SOUZA 20220215161159000 BELÉM / TÉCNICO EM
INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DAREITORIA

EDITALNº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPAPARACONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DOS RECURSOS DAANÁLISE CURRICULAR
PROFISSIONALIZANTE) recurso, considerando o Anexo III e o item 2.7

BRUNA FERNANDA PACHECO
PEREIRADA SILVA

20220215133421000 BELÉM / TÉCNICOA - PEDAGOGIA PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 13,4 para 14,4, com base no
Anexo IV, A, I.

CAMILACHAGAS MALATO 20220215203616000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, III.

CAMILADOS SANTOS COSTA 20220215170135000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando que não foi atendido o
Anexo IV, B, I

EDIGLEUMADE JESUS NEVES 20220215194035000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.10.

EDILENE BISPO GOMES 20220214214032000 BELÉM / TÉCNICOA - ENFERMAGEM PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 0,0 para 14,7, com base no
Anexo IV, A; I, II e III.

EDRICIA ALBUQUERQUE DA SILVA
NUNES

20220215185223000 CASTANHAL / AGENTE
ADMINISTRATIVO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b”.

EMILLYKRISTELL SANTOS TOLOZA 20220214231125000 BARCARENA / AGENTE
ADMINISTRATIVO

PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 0,0 para 19,5, com base no
Anexo IV, B; I, II e III.

ERICK DELEON NASCIMENTO SILVA 20220214143632000 SÃO MIGUEL DO GUAMÁ / AGENTE
ADMINISTRATIVO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, III



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DAREITORIA

EDITALNº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPAPARACONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DOS RECURSOS DAANÁLISE CURRICULAR
ESTEFANIA CAROLINA DO CARMO
LIMA

20220215172902000 BELÉM / TÉCNICO A – BACHAREL
EM DIREITO

PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 15,0 para 15,6, com base no
Anexo IV, A, II.

EUZENI DEALMEIDADAS CHAGAS 20220215213600000 BELÉM / TÉCNICO DE
LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO
PROFISSIONALIZANTE)

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, III

EWERTONAFONSO SILVADA SILVA 20220215110422000 BELÉM / TÉCNICOA - QUÍMICA IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b”.

FABIO DEARAUJO VASCONCELOS 20220215100018000 CASTANHAL / AGENTE
ADMINISTRATIVO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando que não foi atendido o
Anexo IV, B, I

FELIPE COSTASOARES 20220215220132000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b”.

FERNANDO CALIXTO TORRES
JUNIOR

20220214104500000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b”.

GABRIELLACUNHA FERREIRA 20220214142821000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, II.

GILIAM DE MATOSARAUJO 20220214130444000 BELÉM / TÉCNICO A - ENGENHARIA
AMBIENTAL

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea "c".

GILVANAKELLYBARROS PIMENTEL 20220214140222000 BELÉM / TÉCNICOA - BIOLOGIA PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 13,5 para 14,4, com base no
Anexo IV, A; II.



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DAREITORIA

EDITALNº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPAPARACONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DOS RECURSOS DAANÁLISE CURRICULAR
GRACINEIDE ROCHA MESQUITA
LINHARES

20220214152613000 CASTANHAL / AGENTE
ADMINISTRATIVO

PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 0,0 para 19,5, com base no
Anexo IV, B; I e II.

HEVELLIN KRISTELL SOUZA
SANTOS PEREIRA

20220214231637000 BARCARENA / AGENTE
ADMINISTRATIVO

PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 0,0 para 16,4, com base no
Anexo IV, B; I, II e III.

HORIALLE COSTATOTA 20220215222012000 BELÉM / TÉCNICO A - ANALISTA TIC
/ INFRAESTRUTURADE REDE

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6

HYRENOYUSSEF MURISSET GARCIA 20220214184647000 BELÉM / TÉCNICO A - ANALISTA TIC
/ SUPORTE COMPUTACIONAL

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, II.

ISABELLA FERNNANDA SOUZA DA
SILVA

20220215194911000 REDENÇÃO / AGENTE
ADMINISTRATIVO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando que o item apresentado não
foi atendido o Anexo IV, B, III.

JANAINAOLIVEIRA COSTA 20220214201955000 PARAGOMINAS / AGENTE
ADMINISTRATIVO

PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 0,0 para 16,0, com base no
Anexo IV, B; I, II e III.

JHONATÃ DACOSTAMEDEIROS 20220215204233000 BELÉM / TÉCNICO A - TRADUTOR E
INTÉRPRETE DE LIBRAS

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, I.

JOÃO FERNANDO DE SOUZA LIMA 20220215205047000 BELÉM / TÉCNICO A - TRADUTOR E
INTÉRPRETE DE LIBRAS

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, I.

JOÃO GUILHERME DE ANDRADE
LIMA

20220215172210000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b”.



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DAREITORIA

EDITALNº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPAPARACONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DOS RECURSOS DAANÁLISE CURRICULAR
JOSÉ VELOSO NETO 20220215214737000 BELÉM / TÉCNICO A -

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.10

JOSILENE RODRIGUES VILHENA 20220215083946000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, II.

JULIANADEAZEVEDO PRAIA 20220215011148000 ALTAMIRA / AGENTE
ADMINISTRATIVO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, III.

JUNIO ALEXANDRE PESSOA DA
SILVA

20220215130619000 CASTANHAL / AGENTE
ADMINISTRATIVO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b”.

KARINADOS SANTOS SOARES 20220215155943000 SALVATERRA / AGENTE
ADMINISTRATIVO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.10.

KEILLAAYUMI COELHO NIHIRA 20220214100958000 IGARAPÉ - AÇU / TÉCNICO A -
BIBLIOTECONOMIA

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 3.4 e 3.5.

KELLY CRISTINA MORAES
CAVALCANTE SOARES

20220215114021000 BELÉM / TÉCNICO A – BACHAREL
EM DIREITO

PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 11,0 para 15,0, com base no
Anexo IV, A, III.

KELLYCRISTINA SILVABRAGA 20220214193336000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, II.

KELYDA SILVABARROS 20220215232609000 BELÉM / TÉCNICOA - ENFERMAGEM PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 0,0 para 3,5, com base no
Anexo IV, A; I.

KEZIA DOS REIS RIBEIRO 20220215012809000 SALVATERRA / AGENTE
ADMINISTRATIVO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DAREITORIA

EDITALNº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPAPARACONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DOS RECURSOS DAANÁLISE CURRICULAR
recurso, considerando o Anexo IV, B, III.

LILIA CRISTINA COELHO MONTEIRO 20220214162701000 VIGIA DE NAZARÉ / TÉCNICO A -
PEDAGOGIA

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, II e III.

LUCAS MANUELABREU DE JESUS 20220214155606000 BELÉM / TÉCNICOA - ENFERMAGEM PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 5,0 para 15,0, com base no
Anexo IV, A; III.

LUCIENE DOS SANTOS PAES 20220215145326000 BELÉM / TÉCNICOA - ENFERMAGEM PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 0,0 para 15,6, com base no
Anexo IV, A; I, II e III.

LUIS AUGUSTO FERREIRAALEIXO 20220214151950000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, II.

LUIS FELIPE FERNANDES 20220215232959000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b”.

LUIZ RUBEM MARTINS MAFRA 20220214164639000 PARAGOMINAS / TÉCNICO A -
ENGENHARIAAMBIENTAL

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, I e II.

MAGALI VINAGRE DA COSTA
PANTOJA

20220214113735000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, III

MARCELO CARLOS MAIA DOS
SANTOS

20220215160354000 BELÉM / TÉCNICO A - ENGENHARIA
CIVIL

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, III.

MARIADE FÁTIMANEVES SILVEIRA 20220215000544000 SALVATERRA / AGENTE
ADMINISTRATIVO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, III.



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DAREITORIA

EDITALNº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPAPARACONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DOS RECURSOS DAANÁLISE CURRICULAR
MARIADE FATIMA SILVASOUSA 20220215235612000 CASTANHAL / AGENTE

ADMINISTRATIVO
IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, III.

MARIA ELZA MARTINS MACHADO
DE SOUZA

20220215221505000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, III.

MELYANE DEASSUNÇÃO GAIA 20220215210040000 BELÉM / TÉCNICOA - ENFERMAGEM PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 14,1 para 15,9, com base no
Anexo IV, A; II.

NATALIA KISS NOGUEIRADA SILVA 20220215164400000 BELÉM / TÉCNICOA - BIOLOGIA IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b” e "c".

RAYANASILVAFROTA 20220215143533000 TUCURUÍ / TÉCNICOA - PEDAGOGIA IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.10.

RAYIRA ITACENYDEARAUJO SILVA 20220215173501000 BELÉM / TÉCNICOA - PEDAGOGIA IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, III.

REGINALDO CONDE DE ALMEIDA
NETO

20220214104351000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 16,6 para 20,6, com base na
qualificação profissional.

RENATO FLÁVIO FERREIRA SILVA 20220214170433000 BELÉM / ARTÍFICE DE
MANUTENÇÃO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, II e III

RICARDO MIRANDADOS REIS 20220214194022000 BELÉM / ARTÍFICE DE
MANUTENÇÃO

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, B, II e III.

ROSIANE DEANDARDE VALOIS 20220214174224000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DAREITORIA

EDITALNº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPAPARACONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DOS RECURSOS DAANÁLISE CURRICULAR
recurso, considerando o Anexo IV, B, II.

SERGIO ROBERTO DA SILVALIMA 20220214222422000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 3.5.

SHIRLEY FABIANE DA SILVA
PEREIRA

20220215235456000 BELÉM / TÉCNICOA - PEDAGOGIA IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, II e III.

SILVANA SILVACHAVES 20220215235002000 BELÉM / TÉCNICOA - ENFERMAGEM PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 0,0 para 17,5, com base no
Anexo IV, A; I, II e III.

SILVERIO JARLEN GOMES PICANÇO 20220215152611000 BELÉM / AGENTEADMINISTRATIVO IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 2.6, alínea “b”.

TATIANAABREU MARTINS 20220215190038000 PARAGOMINAS / AGENTE
ADMINISTRATIVO

PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 0,0 para 10,5, com base no
Anexo IV, B; I e III.

THIAGO DE SOUZAOLIVEIRA 20220215171223000 BELÉM / TÉCNICO A - ANALISTA TIC
/ SUPORTE COMPUTACIONAL

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o Anexo IV, A, II.

TOBIAS DO ROSÁRIO SERRÃO 20220215121000000 BELÉM / TÉCNICOA - ENFERMAGEM PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da
Análise Curricular de 0,0 para 5,0, com base no
Anexo IV, A, I e II.

VANDERLEIA DE SOUZARABELO 20220215211634000 IGARAPÉ - AÇU / TÉCNICO A -
BIBLIOTECONOMIA

IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o
resultado da Análise Curricular e indefere o
recurso, considerando o item 3.4 e 3.5.


